
Z OBSAHU ČÍSLA 8/2024

2

MALÁ CT 
MYSLIVOST

cké jednoty
a přátele prírody $ tradicí vydávání již od roku 1923

s prílohou 
k pro předplatitele

Str. 8 Přeregulovaná společnost 
Martin Horálek

Str. 10 Málo nebo moc? I 
Úvaha o početních stavech 

v, vy 
srnčí zvěře■ 
Josef Drmota

Str. 14 Mezirezortní připomínkové řízení 
a konečná verze novely ZoM IX. 
Alexandr Vít

Str. 18 Připomínky k norování
Marcela Medková, Vladimíra Tichá

Str. 21 Digitalizace myslivecké evidence 
s platformou HUNTERRA 
aneb Jak v tom všem vyznat 
David C. Hájíček

Str. 24 Historie chovu jelení zvěře 
v oblasti Vlárského průsmyku 
Jaroslav Turek

Str. 27 Hartonka - potěcha pro myslivecké 
oko i duši• 
Josef Drmota

Str. 28 Odhad věku živé srnčí zvěře III.
Pavel Scherer

Str. 34 Změny i naděje 
v účinnosti léčby parazitóz 
Martin Mohelský

Str. 38 Poznatky ze semináře Hospodaříme 
správně se srnčí zvěří? 
Martin Helebrant

Str. 40 Slovenské poľovníctvo v číslach 
za rok 2023 
Jozef Herz .

Str. 42 Jak na vodu trochu jinak
Lucie Kolouchová

Str. 44 Jak vypadali lovečtí psi před 100 
(a více) lety
Bulteriér
Michal Císařovský

Str. 48 Habrok 4K, aneb Nahradí 
4K digitály denní optiku?
Martin Brožek

Str. 52 Binokuláry Nikon Monarch 7 
10x42, 8x42 a 8x30
Martin Helebrant

Str. 56 Hikmicro Cheetah C32F-R LRF
Jiří Louthan

Str. 59 Akademická soutěž ve vábení jelenů 
v polské Bělověži 
Tomáš freský

Str. 60 Víceúčelový zárazák s výborným 
úchopem i unikátní záštitou 
Jiří Louthan

Str. 63 Srnec od nedostavěných rybníků 
Václav Lajtner

Str. 64 Srnec od pramene Odry
Dušan Pořízka

Str. 66 Národní myslivecké slavnosti 2024 
Jiří Kasina

Str. 68 Divoká divočina
Petr Slaba

Str. 83 Pochunejte si s Myslivostí
Josef Drmota

Str. 84 CP ČMMJ byly generálkou 
na MS v Lovecké kulové střelbě 
Antonín Čech

Str. 90 Na návštěvě v MS Liběšovice 
Kamila Kaasová

Str. 102 Klub Mladí myslivci se představuje 
Jarmila Vaničková

Str. 104 Dětský myslivecký den Ohrada
Jiří Kasina

Str. 106 Průvodce přírodou
Mokřad
Stanislav Ošťádal

Str. 122 ČR je již dvacet let oficiálně zemí 
bez výskytu vztekliny
SVS

https://www.youtube.com/channel/UCAUjk6rZnxFZ41rvMRpxpKQ

YouTube

Spotify
https://open.spotify.com/show/5xOlO9uj50WszOg214sT9G

AMysliHlost
me de we4

ROZHOVORY S HOSTY 50%
ČASOPISU MYSLIVOST 1277


